
Petra ŠKOLOVÁ
ART HUB OSTRAVA
posudek vedoucího bakalářské práce

A B C D E F
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,5
rozsah práce 1,5

úplnost 1,5
vývoj projektu od ATZBP 1,5

grafika zpracování 1,0
přístup studenta - účast na konzultacích 1,5

hodnocení 1,4

další poznámky a hodnocení

prof. Ing. arch. Roman Koucký

KOUCKÝ / LS 2021_2022

Bytové domy na hlavní třídě propojující centrum Ostravy a oblasti Dolních Vítkovic vznikly na základě v současné 
době projednáváné reálné studie. V podstatě na zelené louce, ale na budoucí důležité hlavní třídě. U bakalářských 
prací se ukazuje, že hodnotou je především cesta, kterou studenti během semestru projdou. Nějaký čas trvalo, než 
se zadání usadilo a studentky si upřesnily využití domu. Petra Školová svedla asi svůj největší bakalářský boj v 
průběhu studie. A doufám, že sama dnes vidí, proč jsme si chvílemi vzájemně vůbec nerozuměli. Svou studii 
postupně zjednodušovala a posouvala do reálnější podoby, což je potřeba ocenit. Navrhuji hodnocení B.   


		2022-06-14T12:35:56+0200
	prof. Ing. arch. Roman Koucký




